[jafsa-station:0240]【SBP ニュース】

ICEF GmbH 様：【＜申込締切 10/15(火)＞ICEF 日韓大会 2025 出展団体募集のご案内

(再)】についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA プラチナ賛助会員の「ICEF GmbH」様より

「＜申込締切 10/15(火)＞ICEF 日韓大会 2025 出展団体募集のご案内(再)」についてのご案内を

いただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、ICEF GmbH 様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素より大変お世話になっております。JAFSA 賛助会員 ICEF の川合と申します。

ICEF 日韓大会 2025（ICEF Japan - Korea Roadshow 2025）のお申し込み締切日

＜10/15 (火)＞が近づいてまいりましたので、再度ご案内いたします。

【 ICEF 日韓大会 2025 について 】

開催日程： 2025 年 2 月 25 日（火）～ 2 月 27 日（木）

※ 2 月 25 日(火) 東京・新宿京王プラザホテルにて日本大会 開催

2 月 26 日(水) 韓国・ソウルへ移動

2 月 27 日(木) 韓国・ソウルロッテホテルにて 韓国大会 開催

都市・会場： 東京・新宿京王プラザホテル（2 月 25 日）

ソウル・ロッテホテル（2 月 27 日）

参加費用：  5,950 ユーロ（JAFSA 会員大学様は、左記より 10%割引可能）

※料金表 - https://www.icef.com/wp-content/uploads/2024/05/ICEF-Providers-Pricelist.pdf

出展申込：  https://www.icef.com/provider-registration-form/

申込締切：  2024 年 10 月 15 日(火)

https://www.icef.com/wp-content/uploads/2024/05/ICEF-Providers-Pricelist.pdf

[jafsa-station:0240]【SBP ニュース】

ICEF GmbH 様：【＜申込締切 10/15(火)＞ICEF 日韓大会 2025 出展団体募集のご案内

(再)】についてのご案内

◎ICEF 日韓大会 2025 公式サイト：https://www.icef.com/events/icef-japan-korea-

roadshow/

◎大会スケジュール：https://www.icef.com/events/icef-japan-korea-roadshow/#Programme

◎イベント規約・条件：https://www.icef.com/event-terms-conditions/

◎前回の大会レポート(pdf)：https://www.icef.com/wp-content/uploads/2024/03/ICEF-JK-

Roadshow-2024_report.pdf

▶ ICEF 日韓大会 2025 について

毎年この時期に催される当大会では、弊社の参加基準をクリアした

約 170 社の日韓エージェントと世界各国から教育機関約 50 校が新たな協働の機会を探るため集

います。

留学エージェントとビジネスミーティングの場を設けることができ、

またイベントでのランチ、ディナー・レセプションを通して、エージェント、

他国教育機関とのネットワーキングの機会を提供いたします。

・参加機関の地域別割合： 北米 48.8%、欧州 29.3%、オセアニア 14.6%、東南アジア 7.3%

・参加エージェントの特徴：日本大会では、参加エージェントの内 20％がアジアや南米、

 ヨーロッパ等からの留学生リクルーティングをサポートできるエージェントです。

 韓国大会には日本の教育機関との協働を希望するエージェントが多くいらっしゃいます。

 日韓国内外に拠点を置く外資系エージェントも参加いたします。

今回 ICEF イベントに初めてご参加される大学、

またエージェントと協働に初めて取り組む大学様にも安心してご参加いただけるように、

弊社担当による「伴走サポート」を無償で提供いたします。

▶ ICEF 主催の大会について

弊社 ICEF の開催する大会は、国際教育業界のグローバル・ネットワーキング・イベントとし

て、

年間を通じて 21 ヶ国で開催され、各国教育機関と事前審査をクリアした留学エージェントおよ

び

業界サービスプロバイダーをつなぐ場として、貴重な役割を果たしております。

世界約 60 か国以上、約 1,200 の教育機関の方々に、ICEF の各大会をご活用いただいておりま

[jafsa-station:0240]【SBP ニュース】

ICEF GmbH 様：【＜申込締切 10/15(火)＞ICEF 日韓大会 2025 出展団体募集のご案内

(再)】についてのご案内

す。

大会への参加をご検討される上で、ご質問やご相談などございましたら、ご遠慮なくご連絡くだ

さい。

この日韓大会をきっかけに、日本の大学制度に精通した日韓の留学エージェントと協働体制を組

むことで、

貴学のさらなる発展と留学生の質向上につなげていただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

Resh Kodabuckus（レシュ・コダバッカス）：resh@icef.com

川合 恵美（かわい めぐみ）：mkawai@icef.com

Website: https://www.icef.com/

ICEF GmbH, Am Hofgarten 9, 53113 Bonn, Germany

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

https://www.icef.com/